
UCHWAŁA NR XXV/241/20 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 
w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/142/20 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Dzierżoniowie, 
zmienionej uchwałą Nr XXI/202/20 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 
31 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, dodaje się pkt 12 o treści: "12) Straż Miejska 
w Dzierżoniowie, ul. Rzeźnicza 2, 58-200 Dzierżoniów"; 

2) w załączniku nr 2, w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 12 o treści: "12) Straż Miejska 
w Dzierżoniowie, ul. Rzeźnicza 2, 58-200 Dzierżoniów".             

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2021 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Darakiewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C3183EC-3468-46A1-A205-422D0278D633. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


